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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 31 Bayanlar, 50m Kurbağalama Açık
26.12.2025 - 10:50 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 30.28 V.ZEYNEP GÜNEŞ NETANYA (ISR) 02.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 30.28 V.ZEYNEP GÜNEŞ NETANYA (ISR) 02.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 30.28 VİKTORİA ZEYNEP GÜNEŞ NETANYA (ISR) 02.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 31.12 V.ZEYNEP GÜNEŞ DOHA (QAT) 03.12.2014
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 31.12 BESTE SAMANCI DOHA (QAT) 18.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 31.12 GÜLŞEN BESTE SAMANCI İSTANBUL 18.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 31.52 GÜLŞEN BESTE SAMANCI DOHA (QAT) 06.12.2014
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 31.56 GÜLŞEN BESTE SAMANCI İSTANBUL 19.12.2013
Puanlar: AQUA 2025

Sıra YB Zaman Derece

Açık

1. Gülşen Beste SAMANCI 00 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.21 A
25m: 14.38 14.38 50m: 31.21 16.83

2. Ilkim KARAALİ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.73 A
25m: 14.29 14.29 50m: 31.73 17.44

3. Pınar DÖNMEZ 07 Göztepe Spor Kulübü 31.97 A
25m: 14.82 14.82 50m: 31.97 17.15

4. Zeynep DEMİRÖREN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 32.54 A
25m: 15.17 15.17 50m: 32.54 17.37

5. Yosun HACIFAZLIOĞLU 04 Istek Spor Kulübü 32.70 A
25m: 15.00 15.00 50m: 32.70 17.70

6. Su YÜKSEL 10 Galatasaray Spor Kulübü 32.82 A
25m: 15.31 15.31 50m: 32.82 17.51

7. Yaren SOYSAL 11 Enka Spor Kulübü 32.85 A
25m: 15.32 15.32 50m: 32.85 17.53

8. Derin AKAR 10 Göztepe Spor Kulübü 32.94 A
25m: 15.21 15.21 50m: 32.94 17.73

9. Aleksıa YILMAZ 06 Edirne Dsi Spor Kulübü 32.97 A
25m: 15.24 15.24 50m: 32.97 17.73

10. Eylül ÖZGÜR 09 Galatasaray Spor Kulübü 33.03 A
25m: 15.41 15.41 50m: 33.03 17.62

11. Defne KOÇAK 08 Enka Spor Kulübü 33.32 B
25m: 15.40 15.40 50m: 33.32 17.92

12. Mira Nur BULUT 12 Enka Spor Kulübü 33.43 B
25m: 15.60 15.60 50m: 33.43 17.83

13. Serra Merve ÖZTÜRK 09 Galatasaray Spor Kulübü 33.52 B
25m: 15.55 15.55 50m: 33.52 17.97

14. Dilnur UYGUN 07 Galatasaray Spor Kulübü 33.53 B
25m: 15.53 15.53 50m: 33.53 18.00

15. Eda BEYTER 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 33.64 B
25m: 15.41 15.41 50m: 33.64 18.23

16. Derin KARAALİ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 33.66 B
25m: 15.59 15.59 50m: 33.66 18.07

17. Suden Nisa SARIBIYIK 11 Galatasaray Spor Kulübü 33.68 B
25m: 15.53 15.53 50m: 33.68 18.15

18. Alara Ada ARI 11 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 33.81 B
25m: 15.62 15.62 50m: 33.81 18.19

19. Tusem Anastasiya AŞKAR 12 Ferdi 33.85 B
25m: 15.68 15.68 50m: 33.85 18.17

20. Azra AŞKAR 10 Enka Spor Kulübü 33.99 B
25m: 15.70 15.70 50m: 33.99 18.29



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 28.12.2025 15:38 - Sayfa 2

TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 31, Bayanlar, 50m Kurbağalama, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

21. Duru IŞCAN 09 Galatasaray Spor Kulübü 34.16 C
25m: 15.73 15.73 50m: 34.16 18.43

22. Elif Karya KARAGÖLLÜ 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 34.19 C
25m: 15.99 15.99 50m: 34.19 18.20

23. Aleyna AYGÜN 08 Galatasaray Spor Kulübü 34.26 C
25m: 15.81 15.81 50m: 34.26 18.45

24. Naz ÜSTÜNER 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 34.29 C
25m: 15.99 15.99 50m: 34.29 18.30

25. Ceylan Alya ÇEVİKOĞULLARI 12 Enka Spor Kulübü 34.37 C
25m: 15.82 15.82 50m: 34.37 18.55

26. Pelin KIZILDERE 11 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 34.41 C
25m: 16.45 16.45 50m: 34.41 17.96

27. Ece ONAT 10 Mersin Üniversitesi Spor Kulübü 34.49 C
25m: 16.19 16.19 50m: 34.49 18.30

28. Almila ÇAKIR 11 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 34.55 C
25m: 16.08 16.08 50m: 34.55 18.47

29. Eslem Gül EKER 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 34.58 C
25m: 16.14 16.14 50m: 34.58 18.44

30. Ayşe Yağmur YILDIZ 10 Enka Spor Kulübü 34.60 ?
25m: 15.75 15.75 50m: 34.60 18.85

Ecrin KIVANÇ 10 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü34.60 ?
25m: 15.86 15.86 50m: 34.60 18.74

32. Selen ÖKSÜZOĞLU 09 Bosch Spor Kulübü 34.68
25m: 16.05 16.05 50m: 34.68 18.63

33. Elif Ayla TURGUT 10 Galatasaray Spor Kulübü 34.69
25m: 16.19 16.19 50m: 34.69 18.50

34. IDIL BİLGİCİ 11 Enka Spor Kulübü 34.75
25m: 15.85 15.85 50m: 34.75 18.90

35. Hanna KOSORUKOVA 09 Istanbul Gençlik Spor Kulübü 34.76
25m: 16.03 16.03 50m: 34.76 18.73

36. Zeynep Ipek PİŞKİN 12 Aykon Spor Kulübü 34.84
25m: 16.36 16.36 50m: 34.84 18.48

37. Duru AYDIN 12 Enka Spor Kulübü 34.90
25m: 16.09 16.09 50m: 34.90 18.81

38. Azra ŞENER 10 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 34.94
25m: 16.44 16.44 50m: 34.94 18.50

39. ışıl Güneş DEMİRCİ 12 Kastamonu ılgaz Yüzme Spor Kulübü 35.01
25m: 16.20 16.20 50m: 35.01 18.81

40. Yağmur ÇELİK 12 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 35.49
25m: 16.39 16.39 50m: 35.49 19.10

41. Derin ÜÇLER 11 Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 35.91
25m: 16.60 16.60 50m: 35.91 19.31

42. Nil TEKEOĞLU 11 Enka Spor Kulübü 36.05
25m: 16.59 16.59 50m: 36.05 19.46

43. Elif Rüya KANDEMİR 12 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 36.07
25m: 16.83 16.83 50m: 36.07 19.24

44. Azra GEDİKOĞLU 11 Tswim Spor Kulübü 36.12
25m: 16.79 16.79 50m: 36.12 19.33
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 31, Bayanlar, 50m Kurbağalama, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

45. Dora ÖZER 12 Tswim Spor Kulübü 36.20
25m: 16.85 16.85 50m: 36.20 19.35

46. Rüya VAROL 11 Aykon Spor Kulübü 36.33
25m: 16.77 16.77 50m: 36.33 19.56

47. Mısra SAYGILI 12 Bosch Spor Kulübü 36.48
25m: 16.96 16.96 50m: 36.48 19.52

48. Ela Su ESKİOĞLU 12 Atletico Spor Kulübü 36.50
25m: 16.89 16.89 50m: 36.50 19.61

49. Bade Ela KAYSERLİ 12 Tswim Spor Kulübü 36.58
25m: 16.95 16.95 50m: 36.58 19.63

50. Miray BIÇAKÇI 12 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 36.77
25m: 17.43 17.43 50m: 36.77 19.34

51. Su Eylül YAKAR 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 36.87
25m: 17.55 17.55 50m: 36.87 19.32

52. Melike Rana KURT 12 Aykon Spor Kulübü 36.92
25m: 16.92 16.92 50m: 36.92 20.00

53. Doğa Duygu ERGÜL 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 37.04
25m: 16.98 16.98 50m: 37.04 20.06

54. Azra IDIL GELİR 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 37.08
25m: 17.09 17.09 50m: 37.08 19.99

Melis INAN 12 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 37.08
25m: 17.24 17.24 50m: 37.08 19.84

56. Ipek YAVAŞ 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 37.31
25m: 17.17 17.17 50m: 37.31 20.14

57. Masal Burcu SAVAŞ 12 Galatasaray Spor Kulübü 37.77
25m: 17.39 17.39 50m: 37.77 20.38

58. Melisa ÇAKMAK 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 37.95
25m: 17.60 17.60 50m: 37.95 20.35

59. Ela Defne ARSLAN 12 Tokat Gaziosmanpaşa Yüzme Spor Kulübü39.16
25m: 18.58 18.58 50m: 39.16 20.58

disk. Zeynep KAYHAN 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ
(Zaman: )

13 yaş

1. Mira Nur BULUT 12 Enka Spor Kulübü 33.43 B
25m: 15.60 15.60 50m: 33.43 17.83

2. Tusem Anastasiya AŞKAR 12 Ferdi 33.85 B
25m: 15.68 15.68 50m: 33.85 18.17

3. Ceylan Alya ÇEVİKOĞULLARI 12 Enka Spor Kulübü 34.37 C
25m: 15.82 15.82 50m: 34.37 18.55

4. Zeynep Ipek PİŞKİN 12 Aykon Spor Kulübü 34.84
25m: 16.36 16.36 50m: 34.84 18.48

5. Duru AYDIN 12 Enka Spor Kulübü 34.90
25m: 16.09 16.09 50m: 34.90 18.81

6. ışıl Güneş DEMİRCİ 12 Kastamonu ılgaz Yüzme Spor Kulübü 35.01
25m: 16.20 16.20 50m: 35.01 18.81

7. Yağmur ÇELİK 12 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 35.49
25m: 16.39 16.39 50m: 35.49 19.10
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 31, Kızlar, 50m Kurbağalama, Prelim, 13 yaş

Sıra YB Zaman Derece

8. Elif Rüya KANDEMİR 12 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 36.07
25m: 16.83 16.83 50m: 36.07 19.24

9. Dora ÖZER 12 Tswim Spor Kulübü 36.20
25m: 16.85 16.85 50m: 36.20 19.35

10. Mısra SAYGILI 12 Bosch Spor Kulübü 36.48
25m: 16.96 16.96 50m: 36.48 19.52

11. Ela Su ESKİOĞLU 12 Atletico Spor Kulübü 36.50
25m: 16.89 16.89 50m: 36.50 19.61

12. Bade Ela KAYSERLİ 12 Tswim Spor Kulübü 36.58
25m: 16.95 16.95 50m: 36.58 19.63

13. Miray BIÇAKÇI 12 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 36.77
25m: 17.43 17.43 50m: 36.77 19.34

14. Su Eylül YAKAR 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 36.87
25m: 17.55 17.55 50m: 36.87 19.32

15. Melike Rana KURT 12 Aykon Spor Kulübü 36.92
25m: 16.92 16.92 50m: 36.92 20.00

16. Azra IDIL GELİR 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 37.08
25m: 17.09 17.09 50m: 37.08 19.99

Melis INAN 12 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 37.08
25m: 17.24 17.24 50m: 37.08 19.84

18. Ipek YAVAŞ 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 37.31
25m: 17.17 17.17 50m: 37.31 20.14

19. Masal Burcu SAVAŞ 12 Galatasaray Spor Kulübü 37.77
25m: 17.39 17.39 50m: 37.77 20.38

20. Melisa ÇAKMAK 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 37.95
25m: 17.60 17.60 50m: 37.95 20.35

21. Ela Defne ARSLAN 12 Tokat Gaziosmanpaşa Yüzme Spor Kulübü39.16
25m: 18.58 18.58 50m: 39.16 20.58

disk. Zeynep KAYHAN 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ
(Zaman: )

14 yaş

1. Yaren SOYSAL 11 Enka Spor Kulübü 32.85 A
25m: 15.32 15.32 50m: 32.85 17.53

2. Suden Nisa SARIBIYIK 11 Galatasaray Spor Kulübü 33.68 B
25m: 15.53 15.53 50m: 33.68 18.15

3. Alara Ada ARI 11 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 33.81 B
25m: 15.62 15.62 50m: 33.81 18.19

4. Pelin KIZILDERE 11 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 34.41 C
25m: 16.45 16.45 50m: 34.41 17.96

5. Almila ÇAKIR 11 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 34.55 C
25m: 16.08 16.08 50m: 34.55 18.47

6. Eslem Gül EKER 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 34.58 C
25m: 16.14 16.14 50m: 34.58 18.44

7. IDIL BİLGİCİ 11 Enka Spor Kulübü 34.75
25m: 15.85 15.85 50m: 34.75 18.90

8. Derin ÜÇLER 11 Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 35.91
25m: 16.60 16.60 50m: 35.91 19.31
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 31, Kızlar, 50m Kurbağalama, Prelim, 14 yaş

Sıra YB Zaman Derece

9. Nil TEKEOĞLU 11 Enka Spor Kulübü 36.05
25m: 16.59 16.59 50m: 36.05 19.46

10. Azra GEDİKOĞLU 11 Tswim Spor Kulübü 36.12
25m: 16.79 16.79 50m: 36.12 19.33

11. Rüya VAROL 11 Aykon Spor Kulübü 36.33
25m: 16.77 16.77 50m: 36.33 19.56

12. Doğa Duygu ERGÜL 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 37.04
25m: 16.98 16.98 50m: 37.04 20.06

15 yaş

1. Su YÜKSEL 10 Galatasaray Spor Kulübü 32.82 A
25m: 15.31 15.31 50m: 32.82 17.51

2. Derin AKAR 10 Göztepe Spor Kulübü 32.94 A
25m: 15.21 15.21 50m: 32.94 17.73

3. Azra AŞKAR 10 Enka Spor Kulübü 33.99 B
25m: 15.70 15.70 50m: 33.99 18.29

4. Ece ONAT 10 Mersin Üniversitesi Spor Kulübü 34.49 C
25m: 16.19 16.19 50m: 34.49 18.30

5. Ayşe Yağmur YILDIZ 10 Enka Spor Kulübü 34.60 ?
25m: 15.75 15.75 50m: 34.60 18.85

Ecrin KIVANÇ 10 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü34.60 ?
25m: 15.86 15.86 50m: 34.60 18.74

7. Elif Ayla TURGUT 10 Galatasaray Spor Kulübü 34.69
25m: 16.19 16.19 50m: 34.69 18.50

8. Azra ŞENER 10 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 34.94
25m: 16.44 16.44 50m: 34.94 18.50

13 - 15 yaşları arası

1. Su YÜKSEL 10 Galatasaray Spor Kulübü 32.82 A
25m: 15.31 15.31 50m: 32.82 17.51

2. Yaren SOYSAL 11 Enka Spor Kulübü 32.85 A
25m: 15.32 15.32 50m: 32.85 17.53

3. Derin AKAR 10 Göztepe Spor Kulübü 32.94 A
25m: 15.21 15.21 50m: 32.94 17.73

4. Mira Nur BULUT 12 Enka Spor Kulübü 33.43 B
25m: 15.60 15.60 50m: 33.43 17.83

5. Suden Nisa SARIBIYIK 11 Galatasaray Spor Kulübü 33.68 B
25m: 15.53 15.53 50m: 33.68 18.15

6. Alara Ada ARI 11 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 33.81 B
25m: 15.62 15.62 50m: 33.81 18.19

7. Tusem Anastasiya AŞKAR 12 Ferdi 33.85 B
25m: 15.68 15.68 50m: 33.85 18.17

8. Azra AŞKAR 10 Enka Spor Kulübü 33.99 B
25m: 15.70 15.70 50m: 33.99 18.29

9. Ceylan Alya ÇEVİKOĞULLARI 12 Enka Spor Kulübü 34.37 C
25m: 15.82 15.82 50m: 34.37 18.55

10. Pelin KIZILDERE 11 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 34.41 C
25m: 16.45 16.45 50m: 34.41 17.96
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 31, Kızlar, 50m Kurbağalama, Prelim, 13 - 15 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

11. Ece ONAT 10 Mersin Üniversitesi Spor Kulübü 34.49 C
25m: 16.19 16.19 50m: 34.49 18.30

12. Almila ÇAKIR 11 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 34.55 C
25m: 16.08 16.08 50m: 34.55 18.47

13. Eslem Gül EKER 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 34.58 C
25m: 16.14 16.14 50m: 34.58 18.44

14. Ayşe Yağmur YILDIZ 10 Enka Spor Kulübü 34.60 ?
25m: 15.75 15.75 50m: 34.60 18.85

Ecrin KIVANÇ 10 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü34.60 ?
25m: 15.86 15.86 50m: 34.60 18.74

16. Elif Ayla TURGUT 10 Galatasaray Spor Kulübü 34.69
25m: 16.19 16.19 50m: 34.69 18.50

17. IDIL BİLGİCİ 11 Enka Spor Kulübü 34.75
25m: 15.85 15.85 50m: 34.75 18.90

18. Zeynep Ipek PİŞKİN 12 Aykon Spor Kulübü 34.84
25m: 16.36 16.36 50m: 34.84 18.48

19. Duru AYDIN 12 Enka Spor Kulübü 34.90
25m: 16.09 16.09 50m: 34.90 18.81

20. Azra ŞENER 10 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 34.94
25m: 16.44 16.44 50m: 34.94 18.50

21. ışıl Güneş DEMİRCİ 12 Kastamonu ılgaz Yüzme Spor Kulübü 35.01
25m: 16.20 16.20 50m: 35.01 18.81

22. Yağmur ÇELİK 12 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 35.49
25m: 16.39 16.39 50m: 35.49 19.10

23. Derin ÜÇLER 11 Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 35.91
25m: 16.60 16.60 50m: 35.91 19.31

24. Nil TEKEOĞLU 11 Enka Spor Kulübü 36.05
25m: 16.59 16.59 50m: 36.05 19.46

25. Elif Rüya KANDEMİR 12 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 36.07
25m: 16.83 16.83 50m: 36.07 19.24

26. Azra GEDİKOĞLU 11 Tswim Spor Kulübü 36.12
25m: 16.79 16.79 50m: 36.12 19.33

27. Dora ÖZER 12 Tswim Spor Kulübü 36.20
25m: 16.85 16.85 50m: 36.20 19.35

28. Rüya VAROL 11 Aykon Spor Kulübü 36.33
25m: 16.77 16.77 50m: 36.33 19.56

29. Mısra SAYGILI 12 Bosch Spor Kulübü 36.48
25m: 16.96 16.96 50m: 36.48 19.52

30. Ela Su ESKİOĞLU 12 Atletico Spor Kulübü 36.50
25m: 16.89 16.89 50m: 36.50 19.61

31. Bade Ela KAYSERLİ 12 Tswim Spor Kulübü 36.58
25m: 16.95 16.95 50m: 36.58 19.63

32. Miray BIÇAKÇI 12 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 36.77
25m: 17.43 17.43 50m: 36.77 19.34

33. Su Eylül YAKAR 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 36.87
25m: 17.55 17.55 50m: 36.87 19.32

34. Melike Rana KURT 12 Aykon Spor Kulübü 36.92
25m: 16.92 16.92 50m: 36.92 20.00
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 31, Kızlar, 50m Kurbağalama, Prelim, 13 - 15 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

35. Doğa Duygu ERGÜL 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 37.04
25m: 16.98 16.98 50m: 37.04 20.06

36. Azra IDIL GELİR 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 37.08
25m: 17.09 17.09 50m: 37.08 19.99

Melis INAN 12 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 37.08
25m: 17.24 17.24 50m: 37.08 19.84

38. Ipek YAVAŞ 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 37.31
25m: 17.17 17.17 50m: 37.31 20.14

39. Masal Burcu SAVAŞ 12 Galatasaray Spor Kulübü 37.77
25m: 17.39 17.39 50m: 37.77 20.38

40. Melisa ÇAKMAK 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 37.95
25m: 17.60 17.60 50m: 37.95 20.35

41. Ela Defne ARSLAN 12 Tokat Gaziosmanpaşa Yüzme Spor Kulübü39.16
25m: 18.58 18.58 50m: 39.16 20.58

disk. Zeynep KAYHAN 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ
(Zaman: )


